
425551  559102 м  

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
/£ 0JL. $П 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
города Тулы от 24.02.2011 № 414, 
от 06.05. 2016 №1999 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 24.02.2011 № 414 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату 
библиотек, базам данных»; 

постановление администрации города Тулы от 06.05.2016 № 1999 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
24.02.2011 № 414», за исключением пункта 2. 

2. Обнародовать постановление путём его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: (http://www.npacity.tula.ru) 
и на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а 
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со ^^обнародования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 1 3 9 0  

Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



